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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025

PRAKTIKA E AVANCUAR INFERMIERORE (ANP)

Praktika e 

Avancuar e 

Infermierisë     

Prof. Ass. Dr. 

Peter 

Wolfensberger

(Blloksistem)

PhD. cand. 

Kaltrina Azizi

Msc. Elona 

Bellaja

O L/U L: 204

U: B 

Kati IV 

Salla 

Gray 2

L: 14:00 –

15:30

U: 15:30 -

16:15 15 Orë

5

Metodat e 

Avancuara të 

Hulumtimit për 

Profesionistët e 

Shëndetësisë

Prof. Ass. Dr. 

Vjosa 

Hajrullahu

Prof. Dr. 

Bernard 

Tahirbegolli

S2IRL

o

W

L: 301

W:

15:30 –

19:00

5 Javët e 

Para 5+5
Statistika e 

Aplikuar
o

Plani Hulumtues 

dhe Shkrimi i 

Raportit

Prof. Dr. Vjose 

Hajrullahu

PhD. cand. 

Klara Cahani

o L/U L: 301

U: 301 U: 15:30 –

17:00

L: 14:00 –

15:30

5

Filozofia e 

Shkencës për 

Profesionet e 

Shëndetit

Prof. Ass. Dr. 

Petrit Beqiri

Phd. Cand. Erza 

Selmani

o L/U L: 204

U: 204

L: 14:00 –

15:30

U: 17:30 –

19:00

5

Marredheniet 

infermierore: 

Infermier, Klient 

dhe Familje

PhD. Hysen 

Mustafa
o

L

L: B 

Kati IV 

Salla 

Gray 2

L: 16:30 –

17:15

U: 17:15 –

18:00

20 Orë

4
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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025

PRAKTIKA E AVANCUAR INFERMIERORE (ANP)

Politikat 
shëndetësore 
në kontekstin 
nacional dhe 
social

Prof. Dr. Ilir 
Hoxha
PhD. Liridon 
Bllaca

O
L/U

L & U: 

205
L: 14:00 –
15:30
U:16:00 –
17:30

5

Ndërhyrjet e 
bazuara në
dëshmi
(Bllok- 
sistem_Shtator)

Prof. Dr. Johann 
Behrens
PhD. Cand. 
Besarta 
Taganoviq

O L:. U: 304 20 Orë 5

Përmirësimi i
cilësisë 
klinike dhe
siguria

Prof. Ass. Dr.  
Samir Lleshi
Prof. Ass. Dr. 
Naime Brajshori

O
L:

L: 301 L: 15:30 – 17: 00 30 Orë 5

Diversiteti
human dhe
çështjet
sociale (Bllok- 
sistem_Shtator)

Dr. rer. Med 
Ursula  
Kriesten

Z L/U
L: 

L :

U: 304

30 Orë 5

Rruget e  Kujdesit 
(Clinical Pathways
CSN or NP) )Bllok- 
sistem_Shtator)

Prof. Dr.
Christoph von 
Dach

Z L: 40 Orë 4

Promovimi i 
shëndetit dhe  
parandalimi i 
sëmundjeve NP

Prof. Dr. Bernard 
Tahirbegolli

z L: L: 301 L: 18:00 - 18:45

Ore Kontakti: 

18:45 – 19:15

40 Orë 4
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